

Dodavatel:

MONEL - LÁNO, s.r.o.
Okružní 423
755 01 Vsetín

IČ: 28566505

DIČ: CZ28566505

Mobil: 603 915379

E-mail: info@elektro-moderne.cz

www.elektro-moderne.cz

Odběratel:

IČ:

00843407

DIČ:

CZ00843407

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776
755 01 Vsetín 1

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00002**

Forma úhrady: Převodem

Datum zápisu: 23.02.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Instalace rozvaděče v m.č. 312 a výměna svítidel na internátu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž	1 kpl	25 600,00		25 600,00 21%	5 376,00	30 976,00
002101016:Jistič ETI16/1 C 10kA	4 ks	97,04		388,16 21%	81,51	469,67
002101317:Jistič TI 20/3 C 10kA	1 ks	427,23		427,23 21%	89,72	516,95
002061512:Chránič ETI 40/4 0,03	1 ks	1 289,36		1 289,36 21%	270,77	1 560,13
SKL000006865:CYKY-J 3x1,5	16 m	18,30		292,80 21%	61,49	354,29
SKL000006867:CYKY-J 3x2,5	2 m	29,20		58,40 21%	12,26	70,66
SKL000106346:WAGO svorka 2x1-2,5, 2273-202	27 ks	6,80		183,60 21%	38,56	222,16
ELSVOS0699427:PRIMA LED 1,4ft PC 6400/840 16W, IP66	2 ks	1 232,00		2 464,00 21%	517,44	2 981,44
REC 13,00:Recyklační poplatek 13,00	2 ks	13,00		26,00 21%	5,46	31,46
ELSVOS0703704:PRIMA LED 1,5ft PC 8000/840, IP66	12 ks	1 384,00		16 608,00 21%	3 487,68	20 095,68
REC 13,00:Recyklační poplatek 13,00	12 ks	13,00		156,00 21%	32,76	188,76
ELSVOS0793092: Sv. LLX600, vysoké 2x LED 840 1558	4 ks	1 593,00		6 372,00 21%	1 338,12	7 710,12
REC 13,00:Recyklační poplatek 13,00	4 ks	13,00		52,00 21%	10,92	62,92
ELSVNO0715995:Svítilno nouzové SL2MnM42D1Ca	2 ks	695,90		1 391,80 21%	292,28	1 684,08
REC 0,76:Recyklační poplatek 0,76	2 ks	0,80	5,00%	1,52 21%	0,32	1,84
ELSVOS1293466:CORSO LED 18W NW	6 ks	431,30		2 587,80 21%	543,44	3 131,24
REC 2:Recyklační poplatek 2	6 ks	2,00		12,00 21%	2,52	14,52
SKL000014939: LK 80x28 2ZT HB	1 ks	30,50		30,50 21%	6,41	36,91
SKL000010925:Zásuvka 2 nás. natočená , 5513A-C02357 B	1 ks	183,20		183,20 21%	38,47	221,67
SKL000009312:CYKY-J 5x6	17 m	98,00		1 666,00 21%	349,86	2 015,86
SKL000171459:Rozv. ECT12PT na povrch	1 ks	340,60		340,60 21%	71,53	412,13
SKL000432164:krabice ACIDUR sv.šedá IP67 6455-11 5p	1 ks	91,50		91,50 21%	19,22	110,72
SKL000083733:Lišta Hranatá LHD 17x17 H D(2m v karto)	9 m	21,60		194,40 21%	40,82	235,22
SKL000082377:Lišta Hranatá LHD 30x25 H D(2m v karto)	14 m	40,20		562,80 21%	118,19	680,99
Součet položek				60 979,67	12 805,75	73 785,42
CELKEM K ÚHRADĚ						73 785,42

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: